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TeleTrade/Nordnet går snabbt mot lönsamhet efter nytt
åtgärdspaket

TeleTrade/Nordnet genomför tuffa åtgärder i hela koncernen för att nå lönsamhet
redan under fjärde kvartalet med nuvarande marknadsvolymer. Kostnaderna för
Internetmäkleriet minskas med cirka 35 procent och intäkterna skall öka med lägst 30
procent genom ändrade avgifter och courtage. Övriga verksamhetsområden
omstruktureras.

– Vi koncentrerar oss på kärnverksamheten och ser över alla kostnader och intäkter. Våra tjänster har mot
bakgrund av den avancerade utvecklingen i branschen länge varit för billiga. Dagens system är komplexare
än gårdagens – en utveckling som kostar, säger Klas Danielsson, VD för TeleTrade/Nordnet.

Kärnverksamheten
Antal anställda inom TeleTrade/Nordnets Internetmäkleri inklusive utlandsverksamheterna har redan minskat
från 127 till 114, varav 15 arbetar med utlandsverksamheterna Eurotrade Luxemburg, Nordnet Norge och
Nordnet Danmark. Målsättningen är nu att minska antal anställda till 85-90 inklusive utlandsverksamheterna.
Inom en rad olika områden sänks kostnaderna och Eurotrade Cayman läggs ned.

De tidigare förväntade resultateffekterna i och med samgåendet mellan TeleTrade och Nordnet på 60 mkr per år
på kostnadssidan och 20 mkr per år på intäktssidan kommer nu att överträffas.

– Inom Internetmäkleriet räknar vi nu med kostnadsbesparingar på ca 80 mkr per år med effekt from fjärde
kvartalet. Ändrade avgifter och courtage ska öka de totala intäkterna med cirka 30 procent. Åtgärderna gör att
Internetmäkleriet under fjärde kvartalet skall börja gå med vinst även vid nuvarande volymer, säger VD Klas
Danielsson.

Övriga verksamheter
Vid sidan av kärnverksamheten inom försäkringsmäklaren avses livförsäkringsmäklarverksamheten säljas och en
avsiktsförklaring har undertecknats med ledningen. Det lönsamma sakförsäkringsmäkleriet integreras inom
Internetmäkleriet. Börsinformationsportalen VCW genomför ett rationaliseringsprogram och kommer också att
ingå under Internetmäkleriet. Målet är att antalet anställda inom dessa verksamheter efter utförsäljning och
åtgärder skall minska från 60 till 12.

Koncernen
Totalt inom TeleTrade/Nordnet-koncernen kommer antal anställda efter genomförda åtgärder att ha minskat från
187 till cirka 100. Affärsområdesredovisningen upphör fr.o.m. fjärde kvartalet då affärsområde Handel med
Internetmäkleriet blir det enda kvarstående affärsområdet. Med nuvarande volymer skall verksamheten visa vinst
under fjärde kvartalet före goodwillavskrivningar och skatt. Jämfört med vad som tidigare aviserats beträffande
samgåendekostnader ökar kostnaderna med cirka 15 mkr för genomförande av de utökade åtgärderna inom
koncernen, exklusive ännu icke känd resultatpåverkan för försäljning av livförsäkringsmäklarverksamheten.
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